
گزارش

ایرانی ها برای معرفی بیشتر فردوسی 
فیلمی درباره شاهنامه بسازند 

ســفیر مکزیک در ایران با ارائه پیشــنهادی برای 
ساخت فیلم ایرانی درباره شاهنامه فردوسی گفت: 
اگر فیلمی ایرانی درباره شــاهنامه ساخته و مردم 
مکزیک و حتی دیگر کشورهای جهان آن را ببینند 
با شاهنامه به عنوان یکی از آثار مهم ادبیات جهان 

آشنا خواهند شد.
گییرمو پوئنته اوردوریکا در گفت وگو با ایرنا، با اشاره 
بــه قدمت فرهنگ ایران و مکزیــک، گفت: ایران و 
مکزیــک دو فرهنگ قدیمی و باســتانی هســتند 
و همین مســاله باعث می شــود که امــکان تبادل 
فرهنگی میان دو کشور مهیا باشد.  وی تاکید کرد: 
ما می توانیم در بخش های فرهنگی و باقی بخش ها 
ارتباط بیشــتری داشته باشــند، فرهنگ دو کشور 
می توانند به هم نزدیک شــوند و شناخت خاصی از 
یکدیگر به دست بیاورند؛ این شناخت باعث می شود 

که رابطه دو کشور با یکدیگر بهتر شود.
سفیر مکزیک در ایران با اشاره به اینکه هنوز قرارداد 
یا تفاهم نامه ای بــرای تبادل فرهنگی میان ایران و 
مکزیک وجود ندارد، ادامه داد: این دست از اقدامات 
از طریق دانشــگاه ها، سازمان ها و ... انجام می شود. 
مانند برگزاری نمایشگاه جشن مردگان که یکی از 
رســوم قدیمی در مکزیک است و ما این مراسم را 
بــه تازگی در ایران برگزار کردیم. این روزها هم در 
زمینه هــا و جایگاه های مختلف در حال همکاری با 
ایران هســتیم.اوردوریکا درباره هفته فیلم مکزیک 
که پیش از ایــن چند دوره در ایران برگزار شــد، 
توضیح داد: روز ملی مکزیک در تاریخ ۱۵ سپتامبر 
برگزار می شــود. به مناسبت این روز سفارت برنامه 
سینمایی کوچکی برگزار می کرد که آزمایشی بود. 
در این برنامه از اشخاصی برای تماشای فیلم دعوت 
می شــد. به گفته او به این وســیله کارگردان ها با 
فرهنگ مکزیک آشــنا می شــوند و مکزیکی ها هم 
با فرهنگ ایران آشــنا می شــوند.اوردوریکا با بیان 
اینکــه کارگردان های ایرانــی زن و مرد آثار خوبی 
تولید می کنند، افزود: به دلیل مساله زبان نمی توانم 
زیاد فیلم تماشــا کنم ولی در کل علاقه خاصی به 
ســینما دارم، همچنین می دانم که سینمای ایرانی 
در جامعه بین المللی زبان زد اســت. سفیر مکزیک 
در ایران پیشنهادی برای ســاخت یک فیلم داد و 
گفت: اگر فیلم ایرانی درباره شاهنامه ساخته شوند 
تا مخاطبان مکزیکی شــاهنامه را بشناسند، برای 
مکزیکی ها و مردم دیگر کشورها فیلم بسیار خوبی 
خواهد بود تا با شاهنامه به عنوان یکی از آثار مهم 

ادبیات جهان آشنا شوند.

درنگ

ارتزاق ســینماگران رابطه مســتقیمی با فروش آثار دارد ، 
چینش اکــران و تنوع آن هم رابطه مســتقیمی با میزان 
مخاطب سینما دارد، شناخت سلیقه مخاطب و البته فراهم 
کردن آثار برای تمامی ســلیقه ها می تواند به فروش سینما 

کمک کند.
اقتصاد و مخاطب ســینما یکی از مهم ترین عوامل و حتی 
ستون اصلی حیات آن اســت، اما خود این موارد مهم نیز 
بــرای بهبود شــرایط نیاز مهمی به نوع و شــکل چینش 
اکــران دارند. چینش اکران به معنــای انتخاب چند فیلم 
ســینمایی برای اکران هم زمان روی پرده ســینما است. 
کارشناســان بســیاری معتقدند که نوع چینش اکران در 
میزان اســتقبال مخاطب از ســینما اهمیت بسیاری دارد ، 
چراکه با چینش درســت آثار ســینمایی در اکران آن ها و 
البته با درنظر گرفتن تمامی سلیقه ها درآن در طول مدت 
زمان اکران هر مخاطب با هر سلیقه ای فیلمی برای تماشا 
داشته باشد، اینگونه مخاطب سینما افزایش خواهد داشت 
چراکه مخاطب به اصطلاح خاکســتری سینما که این هنر 

جز برنامه روزانه اش نیست به سالن سینما خواهد رفت.
 مجتبی بهزادیان مدیر پخش شــرکت بهمن سبز در این 
زمینــه به فارس گفــت: » ما باید در یــک چینش اکران 
ســینمایی برای هر سلیقه ای فیلم داشــته باشیم، یعنی 
اینکــه تمرکزمان رو فیلم های کمدی یا حتی یک دوره ای 
هم روی فیلم های اجتماعی داشــته باشیم درست نیست. 
بالاخره ما هشــتاد میلیون جمعیت داریم و امیدواریم که 
پای همه  مردم به ســینما باز شده و برای همه سلیقه ها و 

در همه ژانرها فیلم داشته باشیم.
ســینمای ایران از ابتدای سال جاری تا کنون با اکران آثار 
متفاوتی کار خود را شروع کرده و ادامه داده است، بهزادیان 
در این باره هم بیان کرد: »از ابتدای سال تا کنون 42 فیلم 
اکران شــده که ما در این آثار از همه  ژانرها فیلم داشتیم 
و در همه آنها فیلم موفق وجود داشــته است، یعنی از آثار 
کمدی که 3 فیلم پرفروش سال یعنی ، »هتل«،  »فسیل« و 
»شهر هرت« را داشتیم،  بعداز آن فیلم کودک یعنی »بچه 
زرنگ« را داریم، بعد از آن فیلم »سه کام حبس« را در ژانر 
اجتماعــی داریم و فیلم هایی مثــل »غریب« در ژانر فیلم 

دفاع مقدس هم در آثار برتر از نظر فروش وجود دارند.«
ســعید خانی مدیر شــرکت پخش خانه فیلم هم در این 
رابطه گفت: »ترکیب اکران تا امروز خوب بوده، هتل اکران 
شــد و فروش خوبی داشــت،  »بچه زرنگ« هم انیمیشنی 
بود که رونق خوبی به ســینما داد،  چند فیلم ملودرام هم 
به اکران اضافه شــده و چند کار کمدی دیگر هم تا پایان 
سال وارد جدول خواهند شد تا اینگونه از تمامی سلیقه ها 

فیلم داشته باشیم.«

معیار انتخاب چینش اکران چیست؟
همانطور که پیش از این هم اشــاره شد،  میان انتخاب آثار 
بــرای چینش اکران و البته اقبال مخاطب به ســینما یک 
رابطــه دو طرفه وجود دارد، هم اقبال مخاطب آثار و زمان 
روی پرده بودنش را مشــخص می  کنــد و هم نوع چینش 
اکران میزان استقبال مخاطب از سینما را، بهزادیان در این 

رابطه با اشــاره به صنعت بودن سینما بیان کرد: » واقعا ما 
باید سینما را به  عنوان یک صنعت در نظر بگیریم، چراکه 
شما با مشتری در ارتباط بوده و در حقیقت مخاطب برای 

شما میزان سانس و سالن را تعیین می کنند.«

آثار غیر کمدی اکران شده در نیمه ابتدایی سال
همین اتفاق باعث شــده تا بــه دلیل اســتقبال مردم از 
کمدی اکران این آثار نیز از مدت زمان بیشتری برخوردار 
باشــد، البته قوت و کیفیت تولید نیز در شــرایط فروش و 
مخاطب هر فیلم اثری مستقیم دارد، اگر به جدول فروش 
هم نگاه کنید آثار کمــدی کم مخاطب و آثار غیر کمدی 
پرفروش را نیز مشــاهده خواهید کــرد؛ بهزادیان در این 
رابطه تصریح کرد: »خب امروز ســلیقه  مردم به فیلم های 
کمدی بیشتر شده است، البته واقعا اگر در هر ژانری فیلم 
قوی داشته باشه به نظر من مردم استقبال می کنند،  مثلا 
تــو ژانرکودک خب فیلم »بچه زرنــگ« و فیلم »نارگیل« 
را داشــتیم که فروش خوبی داشــتند، ســال گذشته هم 
تجربــه  فیلم »ملاقــات خصوصی« را داشــتیم، این فیلم 
تو ژانر اجتماعی و در ســال گذشــته که شــرایط روتینی 
 در کشــور نبود اســتقبال خوبی داشــت و پرفروش ترین 

فیلم اجتماعی شد.«
مؤیــد این اتفاق هم آثار با درجه اســتقال های مختلف در 
هر ژانر اســت، بهزادیان در ایــن رابطه هم گفت که »الان 
واقعا فیلم های »فسیل« و »هتل« را آثار خوبی می دانم به 
این دلیل که مخاطب از آنها استقبال می کند، در حالی که 

ما فیلم کمــدی هم داریم که فروش خوبــی ندارد یعنی 
صرفــا این که هر کمدی وارد چرخه اکران شــود مردم از 
آن اســتقبال می کنند نیست؛ کیفیت ساخت و اینکه فیلم 

بتواند با مردم ارتباط برقرار کند اتفاق مهمی است.

اکران نوروزی،  مهم ترین مقطع
از امروز تا پایان سال تقریبا کم تر از 3 ماه اکران مفید باقی 
مانده اســت ، از ابتدای بهمن ماه سینما وارد برهه جشنواره 
فیلم فجر شــده و اکران مفیدی نخواهد داشت،  اما اکران 
نوروزی مقطه مهمی اســت که معمولا از اواسط اسفندماه 
شروع شده و اتفاقا پرفروش ترین فیلم را هم همین مقطع 

در سال جاری رقم زده است.

آثار اکران شده در نوروز ۱۴۰۲
سعید خانی در رابطه با اکران سال آینده گفت: »امیدورام 
ســال آینده هم چند فیلم اجتماعی ملودرام و چند فیلم 
کمدی خوب برای اکران داشته باشیم تا مخاطب استقبال 

خوبی از سینما داشته باشد.«
بهزادیــان هــم در رابطه با اکــران نــوروزی توضیح داد: 
»در رابطــه با اکران نوروز خب همیشــه فیلم های مطرح 
جشــنواره  فجر در اکران نوروز ســهم دارند، مثلا پارسال 
فیلم تحسین شــده »غریب« به اکران نوروز راه پیدا کرد. 
به نظرم باید منتظر جشــنواره فجر باشیم تا ببینیم از دل 
 این جشــنواره چه فیلم هایی بیرون آمــده و خب اولویت 

با این آثار است.
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باید و نبایدهای چینش اکران 

سینمایاجتماعیجانمیگیرد؟

 رضا کیانیان چرا این عکس را 
منتشر کرد؟

رضا کیانیان با انتشار عکسی قدیمی در فضای مجازی، واقعیتی را درباره 
سرزمین فلسطین یادآور شده است.

»این عکس در ســال )۱۹4۷ م/۱32۵ ش( در بندر حیفا واقع در شمال 
فلسطین گرفته شده است. در این عکس 4۵۰۰ اخراجی یهودی پناهنده 
به خاکِ فلســطین، با پارچه نوشتی که بر روی عرشه کشتی نصب شده. 
»آلمان  خانه و آشــیانه ما را نابود کرد، خواهشــمندیم شما فلسطینیان، 

امید ما را نابود نکنید.« و فلسطینیان پناه شان دادند.
حالا و پس از ۷۶ ســال از تاریخ این عکس، همین مهمانان منکر وجودِ 
ســرزمین فلسطین شــده و با غصب و تجاوز، کودک کشــی، اشِغال و 
لشکرکشــی، بدترین جبران ها را در حق میزبانان خود در سرزمین قدس 
انجام  می دهند..! بزرگ ترین نســل کشــی تاریخ در امریکا اتفاق افتاد. 

نسل کشــی سرخ پوستان بومی قاره آمریکا! بعد از آن نسل کشی ارامنه، 
آشوریان، و... نسل کشی یهودیان ، در رتبه چندم است.

 اما به عنوان بزرگ ترین نســل کشــی تاریخ در ذهن ما و جهانیان جا 
افتاده. چرا که رســانه و مدیا دســت آن هاست. و زیر سایه ی پرچم این 
نســل کشــی، دولت آن ها به نسل کشــی مردمی می پردازند که روزی 
آن ها را پناه دادند. در همین همســایگی مادر افقانســتان چندین هزار 
نفر کشــته شــدند و می شــوند؟ در کامبوج، چند هزار نفر؟ در شوروی 
سوسیالیستی چند هزار نفر؟ در همین کشور خودمان سالی حدود پنجاه 
هزار نفر فقط بر اثر تصادفات جاده ای می میرند. اما نسل کشی یهودیان 
توســط دســت های  کثیف فاشیست ها تنها نسل کشــی تاریخ به نظر 
می رســد! چرا؟ چون بتوانند در ســایه ی این مظلومیت،  پناه دهنده های 
خودشــان را قتل عــام کنند. این قتل عام در برابر چشــمان ما در حال 
وقوع اســت. بی تفاوتی ما نشــان از چه دارد؟ نشــان از بی رحمی؟ یا 
 نشــان از دو قطبی گری افراطی در کشــور ما؟ که مــا را به بی رحمی 

کشانده است؟«

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 در اجــرای آرای صــادره هیات حل اختــاف موضوع قانون تعییــن تکلیف اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی ،  ذیا اســامی افرادی کــه با ارائه قولنامــه و مدارک و 
مســتندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و مســتقر در اداره ثبت اســناد و اماک سقز 
تقاضــای ثبت و صدور ســند مالکیت مورد تقاضای ابتیاعــی و متصرفی خود را نموده اند 
، مســتندا به ماده ۳ قانون فوق مراتب در دو نوبت و به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود ، 
چنانچه از تاریخ انتشار اولین نوبت این آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل ظرف 
مدت ۲ ماه اعتراضی واصل شــود معترض بایســتی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض به اداره ثبت مبادرت به تقدیم دادخواســت به مرجع ذیصاح قضایی نموده و 
گواهی تقدیم دادخواســت را اخذ و به اداره ثبت اسناد تسلیم نماید که در این صورت 
اقدامــات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در غیر اینصورت چنانچه 
ذینفــع ، گواهــی عدم تقدیم دادخواســت را از مرجــع صالح اخذ و تقدیــم دارد ، اداره 
ثبــت پس از پایان مدت و اخواهی بر اســاس رای هیات حل اختاف اقدامات لازم را در 
خصــوص ادامه عملیــات ثبتی معمول می دارد . در هر حال صدور ســند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
۱-  آقــای مصطفی کرمی به شناســنامه شــماره ۱۹۹۴۱ کدملــی ۳۷۶۰۲۰۰۰۰۱ 
صادره ســقز فرزند حســن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب مغازه به مساحت ۱۶/۳۶ 
متــر مربع جزء باقیمانده ۲ فرعــی از پاک ۱۸۴۲ اصلی واقع در بخش ۱ حوزه ثبت ملک 
ســقز مع الواســطه ابتیاعی از عبدالرحمن خلیفه زاده تاجر از محــل مالکیت عبدالرحمن 

خلیفه زاده تاجر
 م / الف : ۱۱۱

تاریخ چاپ نوبت اول : شنبه ۱۴۰۲/۸/۲۷
تاریخ چاپ نوبت دوم: یکشنبه ۱۴۰۲/۹/۱۲

رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سقز  
علیرضا امیری حسینی

آگهی رأی هیات قانون ســاماندهی و حمایت از تولید وعرضه 
مسکن مصوب ۱۳۸۸مستقر در ثبت دامغان 

نظربــه اینکــه بنیاد مســکن انقــاب اســامی دامغان به 
نمایندگی از علی گیانی فرزند عباسعلی تقاضای صدور سند 
مالکیت ششــدانگ یک باب ســاختمان مســکونی به مساحت 
۵۶/۰۸ متــر مربع قســمتي از پــاک ۷/۲۱۹اصلی بخش ۷ 
دامغان شــهر دیباج)قلعه(شهرســتان دامغان نمــوده لذا به 
اســتناد ماده ۱۰ ائینامه قانون مزبور اشــخاصی که به اصل 
ملــک اعتــراض دارنــد از تاریخ آگهــی ظرف مــدت ۲۰ روز 
اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد واماک تســلیم وظرف 
مــدت یکمــاه از تاریخ اعتــراض به مرجع ثبتی دادخواســت 
خویــش را به مرجع قضایی ذیصاح تقدیم و یک برگ گواهی 
از تقدیم دادخواســت از دادگاه مربــوط أخذ و به  اداره ثبت 
اســناد واماک محل تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از 
موعــد اعتراض ادامه عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب 

خواهد شد .
رئیس ثبت اسناد واماک شهرستان دامغان مهدی جدیدی

 
آگهی فقدان سند مالکیت 

آقای اســدالله فرخ زاده باســتناد ۲برگ استشهاد محلی که 
به امضا شــهود و بگواهی دفتر خانه شــماره ۴ دامغان رســیده 
مدعی میباشــد که سند مالکیت ششــدانگ پاک ۴۲۴ فرعی از 
۳۱ اصلی  واقع در بخش ۳ دامغان بعلت جابجایی مفقود ومالک 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب 
باســتناد مــاده ۱۲۰ ائینامه قانون ثبت آگهی میشــود تا چنانچه 
کســی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد 
مالکیت مذکور نزد خود میباشــد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مــدت ده روز اعتــراض خود را بــه ضمیمه اصل ســند مالکیت 
باین اداره تســلیم ورسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و در 
صورت اعتراض اصل اســناد ارائه نشود نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد 
شناسه آگهی ۱۶۰۵۹۴۳

تاریخ انتشار:بیست و هفتم آبان ماه ۱۴۰۲
رئیس ثبت اسناد واماک شهرستان دامغان مهدی جدیدی

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان 
پیــرو آگهــی قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و به اســتناد تبصــره ماده ۱۳ 
قانــون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانــون اخیر الذکــر تحدید حدود 
پــاک ۱۷۱ فرعــی از ۱۲ اصلــی واقع در قریــه باغبانکا بخش 
۱۱ بنــام صفر رضائی نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین با 
کاربــری زراعی بــه مســاحت ۱۱۶۹۶/۰۰ متر مربــع طبق رای 
 ۱۴۰۲/۷/۶ مــورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۳۰۱۲۲۷۴ شــماره 
هیت قانون تعیین تکلیف در ســاعت ۱۰ صبح سه شنبه مورخه 

۱۴۰۲/۹/۲۸ در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد . 
لــذا از متقاضــی و مالکیــن اماک مجــاور و صاحبــان حقوق 
ارتفاقــی دعــوت میشــود در وقــت مقــرر در محل وقــوع ملک 
حضور بهم رســانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی 
و یــا نماینده قانونــی آنان طبق ماده ۱۵ قانــون ثبت ملک مورد 
تقاضا با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد شــد 
معترضین میتوانند به اســتناد مــاده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ 
و ۸۶ آییــن نامه قانون ثبت ظــرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم 
صــورت مجلس تحدید حدود اعتــراض خود را کتباً به این اداره 
تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به واحد 
ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواســت به مرجع قضائی نمایند در 
غیــر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم داد خواســت توســط 
متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله 

عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد . 
تاریخ انتشار : ۱۴۰۲/۸/۲۷ 

شناسه آگهی ۱۶۰۶۳۰۴
 رئیس ثبت اسناد و اماک شهر چمستان

آگهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نور
پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده ۱۳ 
قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون اخیر الذکــر تحدید حدود پاک 
۸۴۰ فرعــی از ۵- اصلــی واقع در قریه شــهر کا بخــش ۱۰ حوزه 
ثبــت نور به نــام آقای/ خانم علی توکلی نســبت به ششــدانگ یک 
قطعــه زمین با بنای احداثی )کاربری زراعی( به مســاحت ۳۳۰/۷۴ 
متــر مربــع طبــق رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۰۶۰۰۸۴۳۶ مورخ 
۱۴۰۲/۸/۱۶ هیئــت قانــون تعیین تکلیف در ســاعت ۹ صبح روز 

شنبه ۱۴۰۲/۹/۱۸ در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد. 
لذا از متقاضی و مالکیــن اماک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی 
دعــوت میشــود در وقت مقــرر در محــل وقوع ملک حضــور به هم 
رســانند بدیهی اســت در صورت عدم حضور متقاضــی و یا نماینده 
قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار 
شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد شــد معترضیــن میتوانند به 
اســتناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه قانون ثبت 

ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست 
به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم 
دادخواســت توســط متقاضی و یا نماینده قانونــی وی و بدون توجه 
به اعتراض واصله عملیات ثبتــی با رعایت مقررات ادامه ادامه می 

یابد.
شناسه آگهی ۱۶۰۶۲۶۷

تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۸/۲۷
علی سعادتی  
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان نور

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی، شماره  21-1402
کار فرما : اداره کل راه و شهرسازی استان لرستان

شناسه1606189

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان لرستان

اداره کل راه و شهرسازی استان لرستان

اداره کل راه و شهرسازي استان لرستان در نظر دارد عمليات اجرايي  پروژه ی زير  را بر اساس شرايط ذکر شده به شرح 
اطلاعات و جزئيات مندرج در اسناد مناقصه از طريق مناقصه عمومي يک مرحله ای همراه با ارزيابی کيفی  به شرکت  پيمانکاري واجد 

شرايط واگذار نمايد.

تاريخ انتشار در سامانه : 1402/08/24
مهلت دريافت اسناد مناقصه : 1402/09/02

مهلت  تحويل پيشنهادات مورخ : 1402/09/12
تاريخ بازگشايی پاکات مناقصه عمومی مورخ : 1402/09/13 

کليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد  مناقصه تا ارائه   پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکتها از طريق درگاه سامانه ی تدارکات 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی  الکترونيکی دولت ) ستاد ( به آدرس  
دستورالعمل  نيز  و   . محقق سازند  مناقصه  در  را جهت شرکت  الکترونيکی  امضای  گواهی  درياقت  و  مذکور  در سايت  نام  ثبت  مراحل   ،
شماره 94/158764 مورخ 1394/07/13 با موضوع تعيين دامنه قيمتهای متناسب پيشنهادی ، در مناقصات فوق به منظور حذف قيمتهای 
پيشنهادی نا متناسب اعمال خواهد شد. ارائه ی آناليز بهای قيمت پيشنهادی براساس بخشنامه  شماره 96/1232579 مورخ 1396/03/31 

الزامی است و در صورت عدم بارگذاری در پاکت ج مردود اعلام خواهد شد.

مبلغ تضمين شرکت در مناقصهنحوه انعقاد قرارداد)بر اساس(قيمت برآورد )ريال(عنوان پروژهرديف
) ريال(

اصلاح و رفع نواقص آسانسورهای مسکن مهر 1
A,B,C کوهدشت کليه بلوک های تيپ

2.900.000.000فهرست بهايی57.688.433.287 

اصلاح و رفع نواقص محوطه فاز 2 مسکن مهر 2
خرم آباد

4.510.000.000فهرست تجميعی راه، باند و فرودگاه90.179.773.556

اصلاح و رفع نواقص محوطه فاز 3 مسکن مهر 3
خرم آباد

1.352.000.000فهرست تجميعی راه، باند و فرودگاه27.029.605.314

اصلاح و رفع نواقص محوطه فاز  1 مسکن مهر 4
خرم آباد

4.392.000.000فهرست تجميعی راه، باند و فرودگاه87.836.012.582

مهر 5 مسکن  محوطه  نواقص  رفع  و  اصلاح 
بروجرد

5.000.000.000فهرست تجميعی راه، باند و فرودگاه99.994.348.136

مهر 6 مسکن  محوطه   نواقص  رفع  و  اصلاح 
نورآباد

1.552.000.000فهرست تجميعی راه، باند و فرودگاه31.020.025.883

آگهی مفقودی
شاســی  شــماره  بــه    ۶ آریــزو  ســواری  خــودرو  کارت  و  ســبز  بــرگ   *
NATGCADR9P1013331 شماره موتور MVME4T15BAKP027321  و شماره پلاک 

ایران ۱۶ - ۳۵۸ ی ۶۶ به رنگ مشکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ ســبز و سند کمپانی و کارت سواری ریســپکت پرایم مدل ۱۴۰۱ رنگ مشکی 
متالیک به شــماره پلاک ایران ۱۹ - ۲۲۳ و ۳۴ به شــماره شاســی ۱۰۰۰۳۶۳ و شــماره 

موتور ۶۱۴۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو Slx مــدل۱۴۰۰ رنــگ ســفید به شــماره پلاک 
شاســی  شــماره  بــه   139B0205995 موتــور  شــماره  بــه   ۳۵ و   ۷۹۶  -  ۱۶ ایــران 

NAAM31FEXMK650720 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* بــرگ ســبز خودرو ســواری پــژو ۲۰۷ رنگ مشــکی  مــدل ۱۴۰۱ به شــماره پلاک 
ایــران ۵۰ - ۷۶۳ د ۴۶ به شــماره شاســی NAAR03FE4NJ507022 و شــماره موتور 

178B0090440 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* بــرگ ســبز خودرو ســواری پــژو ۲۰۷ رنگ ســفید  مــدل ۱۴۰۲ به شــماره پلاک 
ایــران ۶۸ - ۴۸۹ ه ۷۶ بــه شــماره شاســی NAAR63EE4Pj028747 و شــماره موتور 

165A0230780 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پراید مدل ۱۳۸۸ رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۸ به 
شــماره پلاک ایران ۷۲  - ۴۵۴ ی ۹۳ به شــماره شاســی S1412288958204 و شــماره 
موتور ۲۸۷۵۹۰۱ به نام آقای یعقوبعلی حسین پور به شماره ملی ۵۸۲۹۴۳۳۳۱۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری شاهین رنگ سفید  مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ایران ۵۷ 
- ۳۵۷ ص ۵۷ به شــماره موتور ۲۰۷۳۹۲۳ به شماره شاسی ۱۰۷۴۱۷۱ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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مواضع تیم ایران  در وین در کنار  تبیین دیپلماســی 
عمل گرا و نتیجه محور ایران در مونیخ توسط وزیر امور 
خارجه و رایزنی های تلفنی رئیس جمهوری اسلامی با 
مقامات کشــورهای حاضر در مذاکرات بیانگر آن است 
که طرف غربی نمی توانــد از خطوط قرمز ایران مبنی 
بر لغو تحریم ها، راســتی  آزمایی و ضمانت دادن شانه 

خالی کند. 
نشســت امنیتــی مونیخ با حضــور دهها کشــور در 
حالی برگزار شــد کــه یکی از مهمتریــن مباحث آن 
را رایزنی هــای وزیــر امــور خارجه ایران بــا مقامات 
سایر کشــورها از جمله اعضای اروپایی مذاکرات وین 
تشــکیل می داد. آنچه غرب در فضای رســانه ای آن را 
دنبال می کرد القا کوتاه آمدن تهران از خواســته هایش 
بوده حال آنکه مواضــع مقامات ایران از رئیس جمهور 
گرفتــه تا وزیر امور خارجه و تیم هســته ای این توهم 
و زیــاده خواهی غربی را با ناکامی همراه ســاخت. در 
همین چارچوب وزیر خارجه ایران با مســئول دانستن 
آمریکا و متحدان غربی آن در هرگونه شکست احتمالی 
مذاکرات وین، امــا تاکید کرد تیم ایرانی با خوش بینی 

و جدیت برای رسیدن به توافق خوب تلاش می کند.
»حســین امیرعبداللهیان« در مصاحبه با »کریستین 
امانپور« مجری شــبکه »سی انِ انِ« گفت: »آن بخشی 
که بــه جمهوری اســلامی ایــران برمی گــردد، چرا 
خوش بین هستیم؟ چون دولت آقای دکتر رئیسی اراده 
جــدی دارد برای اینکه به توافق خوب در وین دســت 
پیدا کنیم«.وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان 

اینکه ما برای رســیدن به یک توافق خوب، تلاش های 
زیادی را در ادوار گذشــته کرده ایم، افــزود: »در این 
لحظات حساس و شرایط حساس مذاکرات ما در وین، 
اگر آمریــکا و طرف غربی ]واقع گرایانه[ برخورد نکنند، 
حتما مسئول شکست احتمالی مذاکرات خواهند بود«.
در همین حال حســین امیرعبداللهیــان در کنفرانس 
امنیتی مونیخ در پاســخ به ســؤال خانم لارا خلف در 
مورد گفت وگو با آمریکا اظهار داشت: آمریکایی ها ظرف 
هفته های اخیر به طور متناوب و از طریق واســطه های 
مختلف از ما خواســته اند که با ما مذاکرات مســتقیم 
داشته باشند. ما در پاسخ به واسطه ها اعلام کردیم که 
چشــم انداز چنین گفت و گویی برای ما چندان روشــن 
نیست و اگر قرار نیست دســتاوردی داشته باشیم چه 
نیازی به مذاکره مستقیم است.وی افزود: ولی اگر طرف 
آمریکایی یک ابتکار عمده از جمله برداشــتن برخی از 
تحریم هــا را انجام دهد، آنگاه می تــوان گفت که نیت 
آمریکایی هــا واقعی اســت.امیرعبداللهیان گفت: مایلم 
تأکید کنم که آنها تنها در قالب کلمات از حســن نیت 
حرف می زنند و این برای گفت وگوهای مستقیم کافی 
نیســت. آنها باید حسن نیت خود را به صورت عملی و 
در عرصه میدانی نشــان دهند.وی افزود: آنها می توانند 
برخی تحریم ها را بردارند یا برخی دارایی های مســدود 
شــده ما نزد بانک های خارجــی را آزاد کنند، این در 
حالی اســت که همزمان بــا گفت وگوهای جدید حتی 
برخــی تحریم های جدید نیز علیه اشــخاص حقوقی و 
حقیقی ایران از ســوی دولت آقای بایدن اعمال شــده 

اســت و این معنایش این اســت که دولت آقای بایدن 
همان مســیر ترامپ را دنبال می کند، لذا افکار عمومی 
می گوید که آنها در عمل یکی هستند.وزیر امور خارجه 
دیروز شــنبه نیز در کنفرانس امنیتــی مونیخ با بیان 
این که همکاران مــن در وین با بازی های دوگانه طرف 
غربی بر ســر »متن« و »زمان« روبرو هســتند، گفت: 
آمادگی رســیدن به یک توافق خوب را در کوتاه ترین 
زمان ممکن داریم، به شــرطی که طــرف دیگر آماده 
اتخاذ تصمیمات سیاسی مورد نیاز باشد. همچنین وزیر 
امــور خارجه در دیدار جوزپ بــورل در مونیخ تصریح 
کــرد: اگر ابتکارات ایــران نبود، تا این حــد به توافق 
نزدیک نبودیم، ولی طــرف مقابل باید بداند جمهوری 
اســلامی خطوط قرمز خود را نادیــده نخواهد گرفت. 
همچنین وزیر امور خارجه در دیدار همتای اسپانیایی 
گفت: گفت وگوها در وین به نقطه ای رسیده که نیازمند 
اتخاذ تصمیمات سیاســی طرف غربی برای رسیدن به 
توافق است و سه کشــور اروپایی تلاش کنند حقوق و 
منافع مشــروع ایران رعایت شــود. از سوی دیگر وزیر 
خارجه نروژ در دیدار با امیرعبداللهیان نســبت به آغاز 
فصل جدیدی از روابط اقتصادی با ایران در پی حصول 
توافق در وین ابراز امیدواری کرد و گفت که این کشور 
برای گســترش همه جانبه و بــدون محدودیت روابط 
با ایران آمادگی کرد. ســفیر آمریــکا در کویت با بیان 
حســاس بودن مذاکرات جاری در وین اظهار داشــت، 
واشــنگتن در حال مشورت با شرکا و متحدان خود در 

منطقه و همچنین با اتحادیه اروپاست.

گــزارش
غرب نمی تواند از لغو تحریم ها، راستی  آزمایی و ضمانت دادن شانه خالی کند

برجامی ها ملزم به اجرای خطوط قرمز ایران
 شهید سلیمانی 

پیروز میدان جهاد اکبر و اصغر 
المللی »مکتب شــهید  ســومین کنفرانس بیــن 
ســلیمانی و تمــدن نویــن اســلامی بــا حضور 
اندیشــمندان و اصحاب رسانه از کشورهای مختلف 
در حالی برگزار شــد که همگان بر نقش و جایگاه 
سردار در تحقق صلح و عدالت جهانی تاکید و وی را 
فاتح هر دو میدان جهاد اکبر و اصغر معرفی کردند. 
دکتر »داود عامــری«، دبیــر کل »مجمع جهانی 
صلح اسلامی«، در مراسم افتتاح  سومین کنفرانس 
بین المللی »مکتب شــهید سلیمانی و تمدن نوین 
اســلامی« که 30 بهمن ماه در تهــران آغاز به کار 
کــرد، گفت:»شــهید ســلیمانی دارای خصایص و  
ویژگی های بسیار ممتازی بود و رهبر معظم انقلاب 
اســلامی ایران، از شهید ســلیمانی به عنوان یک 
مکتب یاد کرد. شهید سلیمانی با خصوصیات ممتاز 
و خدمات ویژه ای که در حمایت از امت اســلامی 
انجام داد، شهید سلیمانی قهرمان صلح و عدالت در 

منطقه و قهرمان مبارزه با تروریسم بود.«
حجت الاسلام دکتر »نبیل حلباوی«، امام جماعت 
بــارگاه مقدس حضــرت رقیه ســلام الله علیها در 
دمشق، پایتخت ســوریه نیز گفت:»شهید بزرگ و 
فرمانده ما حاج قاسم سلیمانی در مقایسه با رهبران 
نظامــی جهان الگویی بی همتــا و ممتاز بود که نه 
فقــط یک فرمانــده نظامی توانا و برجســته، بلکه 
رهبری رسالت مدار، مذهبی و عرفانی بود.«»شهید 
سلیمانی شهیدی جاوید است که حماسه و  دیدگاه 
وســیع معنوی وی  الهام بخش همــه قهرمانان و 
مبارزان در ســپاه قدس و رهبران مجاهد مقاومت 

در سوریه و لبنان و یمن و عراق است.«
همچنین حجت الاسلام و المسلمین، دکتر مهدی 
ایمانی پور، رییس ســازمان فرهنــگ و ارتباطات 
اسلامی با اشاره به ویژگی های متعدد مکتب سردار 
شهید سلیمانی، مبارزات وی در غرب آسیا  و حمایت 
او از اقوام و پیروان مذاهب مختلف را تلاشــی برای 
تحقق صلح پایدار عادلانه دانست. همچنین حضرت 
آیت الله نوری حاتم ساعدی از اساتید سطوح عالی 
حوزه علمیه نجف اشرف گفت:»شهید سلیمانی در 
حالی که یک فرمانده نظامی شــجاع و  طراح خبره 
حملات تهاجمی علیه دشــمن بــود، قلبی رئوف و 
رحیم داشت و الگو و محبوب قلوب همرزمانش بود. 
عــلاوه بر اینها، سیاســتمداری ماهر بود که احزاب 
مرتبط به خود را صالحانه رهنمود می داد و در حل 
تنش های سیاســی کمک می کرد. او ویژگی های 
بدیعی داشت که ظاهرا با یکدیگر ناهمگون بودند.«

از ســوی دیگــر دکتــر »ادریس الهانی«،  اســتاد 
دانشــگاه اهل تونس با تاکید بــر اینکه بهترین راه 
شــناخت پدیده ها، بررســی ویژگی هــای اضداد 
آنهاســت، گفت: » می توان با  شناخت ویژگی های 
امپریالیســم آمریکا و صهیونیسم اشغالگر و عوامل 
آنها به عنوان دشــمنان شــهید سلیمانی، به خوبی 
دریافت که وی مردی مجاهد و  مخلص برای وطن 
خود بود که طرح سلطه گرایانه آمریکا را در منطقه 
را که بر سیاســت های راهبردی ایران تاثیر منفی 

می گذارد، هدف قرار می داد.«
از سوی دیگر دکتر »ابولخیر«، نویسنده و از فعالان 
رســانه ای کشور مصر گفت:»شــهید سلیمانی در 
تربیت نیروی مقاومت جهانی علیه صهیونیســم و 
اســتکبار جهانی نقشی همه جانبه و یگانه ایفا کرد. 
او جوانان همه مذاهب در لبنان، فلسطین و  عراق را  
با تربیت اخلاقی، دینی، ایمانی، اجتماعی و  رفتاری 
در خــط مقاومت ذوب کرد. او مکتبی را تاســیس 
کرد که تحت تاثیر ارزشــهای غربی قرار نمی گیرد، 
به جغرافیا محدود نیســت. تحت تاثیر ارزشــهای 
صهیونیستی و حروف لاتین نیست بلکه تحت تاثیر 
ارزشهای اسلام نابی است که همه ملت های اسلامی 

تحت آن متحد می شوند.«
این اندیشــمند مصری درباره نقش سردار سلیمانی 
در شکســت ترویست های تکفیری داعش در عراق 
و ســوریه افزود: »تلاش های شــهید ســلیمانی و 
همراهان او باعث شــد که جبهــه داخلی مقاومت 
عراق و ســوریه در برابــر اشــغالگران آمریکایی و 
صهیونیســتی با هم متحد شــوند و بــزرگ ترین 
پیــروزی هــا در مقابل »داعش« بــه مثابه یکی از 
خشن ترین ارتش های تروریســتی که با تمام قوا 
از سوی دشمنان حمایت می شد، شکست بخورد.«

دکتر ابوالخیر در ادامه تاکید کرد:»ســخن گفتن از  
شهید قاسم سلیمانی، یعنی سخن گفتن از معنای 
شهادت در اندیشه اسلام ناب محمدی و نماد آن در 
نهضت امام حســین علیه السلام که »مرگ با عزت 
بهتر از حیات در ذلت اســت«. ما نیز باید در مسیر 

شهید سردار سلیمانی حرکت کنیم.«

دریچـــه

نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت اول

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

آگهي مزايده عمومي شماره :  1000001190000010
به شماره مرجع : 130/1400

شركت توزیع نیروی برق استان اصفهان
امور تداركات و انبار ها 

موضوع مزايده : فروش سیم مسی اسقاط)70 تن(
شركت توزيع برق استان اصفهان در نظر دارد کالای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را  با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده مرجع 130/1400  و)شماره سیستمی 1000001190000010( به صورت الکترونیکی به فروش برساند. 
زمان انتشار در سایت : یکشنبه مورخ 1400/12/01 ساعت 12.00 صبح

مهلت دریافت اسناد مزایده : شنبه مورخ 1400/12/07 ساعت 12:00
 تاریخ بازدید : شنبه مورخ 1400/12/07 از ساعت 8 صبح الی 13 بعدظهر تا سه شنبه مورخ 1400/12/16  

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:00 صبح 
زمان بازگشایی: شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:30 صبح 

 زمان اعلام به برنده:  یکشنبه مورخ 1400/12/22
ضمنا رعايت موارد ذيل الزامی می باشد: 

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ، پرداخت تضمین  شرکت 
در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد. 

2- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید. 
3-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند : 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir ( بخش« ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.

  محل برگزاري مزایده : سالن جلسات شرکت توزیع برق استان اصفهان
ضمانتنامه شرکت در مزایده : سپرده لازم براي شرکت در مزایده به مبلغ 10 % مبلغ پیشنهادي بصورت ضمانتنامه بانکي معتبر  براي مدت سه ماه و قابل تمدید به 

درخواست شرکت توزیع برق استان اصفهان و یا فیش واریزي  به مبلغ مورد نظر به حساب سپهر صادرات به شماره 0105042522005
-تحویل ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت فیزیکی و در پاکت لاک و مهر شده قبل از ساعت برگزاری مناقصه به دبیرخانه شرکت توزیع برق استان اصفهان به 

آدرس اصفهان خ شریعتی علاوه بر بارگذاری بر روی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( الزامی است .
- شرکت توزیع برق استان اصفهان در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات مختار است.

- هزینه درج آگهي مزایده در صفحات  داخلي روزنامه هاي   اصفهان امروز - سیاست روز  بعهده برندگان مزایده میباشد.
- داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-36273011 داخلي  4274 واحد مناقصات و  قراردادها تماس حاصل نمایند.

 

شركت توزيع برق استان اصفهان


